
LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

18.února Bodování vín
26.února Výstava vín
25.března Jarní burza dětského oblečení
9.dubna Velikonoční jarmark
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Marie Bartlová upozorňuje,  
že ve čtvrtek a v pátek, tj. 26.1. a 27.1.2017 
neordinuje.
Zastupuje :

MUDr. Hrabovský v Hustopečích do 12:00 hod. 
na tel. č. 519 413 106 
/stará POLIKLINIKA podAGROTEC Hustopeče/



MUDr. Nentvich upozorňuje, 

že v týdnu od 23.1. do 27.1.2017 bude 
ordinovat pouze ve Velkých Němčicích 
denně od 7.00 - 10.00 hodin.

T.č. 519 417 242, 603 263 110, 

sestra 519 417 020



Rybářský kroužek - zahájení
Moravský rybářský svaz, z.s. p.s. Vranovice oznamuje, 

že zahajuje 27.1. 2017 v 17:00 hodin rybářský kurz pro 

děti ve věku 8-15 let, který je podmínkou pro získání 

osvědčení o kvalifikaci pro vydání prvního rybářského 

lístku. Přihlásit se mohou i děti z okolních obcí 

(Uherčice, Nosislav, Křepice atd.) Kurz bude probíhat 

v budově obecního úřadu ve Velkých Němčicích. 

Bližší informace u p. Luďka Helmy tel. 724 080 677 



V neděli 29.ledna 2016  ve 14.00 hod. se
uskuteční  v „ Pekle“ kulturního domu ve 

Velkých Němčicích 
Výroční členská schůze ZO Českého zahrádkářského svazu.
Důležitým bodem programu bude příprava Výstavy vín s 

Ostatkovou zábavou  26.2.2017. 
Žádáme členy, ale i ostatní občany, kteří mají zájem 

pracovat v naší organizaci, o účast na této schůzi. 
Malé občerstvení zajištěno.

Po schůzi se uskuteční ochutnávka přinesených vzorků vín.
Zve výbor ZO ČZS ve Velkých Němčicích



Vodovody a kanalizace Hustopeče
žádají občany, aby si zkontrolovali přípojky k 

vodoměru z důvodu úniku většího množství vody.

V případě zjištění poruchy volejte na úřad městyse 

tel. 519 417 316.



Upozornění 
Kdo postrádá mobilní telefon, může si 

ho vyzvednout na úřadu městyse.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 9. března 2017 
zájezd na představení Městského divadla v Brně 
 
 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 
( Detektivní komedie, která umožňuje divákům zasáhnout do děje a 
rozhodovat o dalším průběhu.) 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ Velké 

Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 490 Kč . 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 


